
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

“BAJKAJ LAND” SH.A 

___________________________________________________________________________ 
Adresa: “Bajkaj Land” Sh.a, Bajkaj, Delvine, info.bajkajland@gmail.com; 

 

 

Drejtuar: Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë 

 

Lënda:     Njoftim i Shkurtuar i Kontrates 

                                                                                                                  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bajkaj Land sha   

Adresa   Fshati Bajkaj, Njesia administrative Vergo, Bashkia Delvine 

Tel/Faks:               0692196982,    

E-mail     info.bajkajland@gmail.com  

Ueb-faqe     

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” . 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78341-03-05-2026 

4. Objekti i kontratës : “Furnizim-vendosje motor i ri diesel, QSM11/WP 12 N, fuqi 276 kW, 6 

cilindra, numri i rrotullimeve 2100 rpm, shpejtësia 600–1200 rpm, lloji i transmisionit hidrostatik 

neutral braking per mjetin kompaktor YTO GROUP LLC 233H, viti i prodhimit 2011” 

   

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 43315000-4. 

5. Fondi limit: 4,570,000 (kater milion e peseqind e shtatedhjete mije) leke pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 18.03.2026 ora 10:00, faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al.  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ertil Jonuzi 

mailto:info.bajkajland@
http://www.app.gov.al/

